
Senior UX Designer til Imerco

- vær med til at forme fremtidens omnichannel oplevelse
Hos Imerco står vi overfor en spændende transformation og vi søger en Senior UX Designer, der
har lyst til at tage en central rolle i at udvikle vores digitale brugerrejser på tværs af kanaler.
Vi bevæger os ind i en ny æra af agentic commerce, hvor AI, automatisering og intelligente
løsninger bliver en naturlig del af kundeoplevelsen. Her får du mulighed for at præge retningen og
skabe løsninger, der gør en reel forskel for vores kunder.
Din rolle
Du trives med at tage ansvar for dine opgaver og arbejde selvstændigt – samtidig med, at du
værdsætter samarbejde og sparring med andre. Du driver designprocesser fra idé til færdigt output,
og bruger både klassiske designværktøjer som Figma og udnytter AI som en naturlig del af dit
arbejde.
Du vil blandt andet arbejde med:

End-to-end UX for både web og app ●

Samarbejde og sparring med stakeholders omkring nye koncepter og digitale services ●

Design af interne og kundevendte digitale løsninger ●

Udarbejdelse af wireframes, flows og prototyper som grundlag for beslutninger●

Integration af AI i brugeroplevelsen, både som funktion og som en del af din proces ●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har solid erfaring som UX designer (senior niveau) ●

Arbejder aktivt med AI som en del af din designproces, og er nysgerrig på at udvikle nye

måder at bruge det på

●

Tænker strategisk og samtidig evner at omsætte idéer til konkrete og brugbare løsninger●

Har forståelse for brugerrejser på tværs af kanaler – med fokus på digitale oplevelser●

Er proaktiv og tager ansvar, men også værdsætter dialog og fælles retning●

Er åben for feedback og bruger det konstruktivt til at udvikle dine løsninger●

Har en helhedsorienteret tilgang til UX – fra indsigt og research til færdigt design●

Det er en fordel, hvis du også

Har erfaring med design af nye digitale produkter fra bunden ●

Har arbejdet tæt sammen med udviklingsteams ●

Har erfaring med at skabe overblik og sammenhæng på tværs af en organisation●

Din hverdag
Du bliver en del af et stærkt, tværfagligt digitalt udviklingsteam på 13 personer, hvoraf 4 kollegaer
er fysisk placeret på vores hovedkontor i Herlev, hvor vi prioriterer vidensdeling, sparring og et godt
samarbejde i hverdagen.
Du får en central rolle som bindeled mellem forretning, teknologi og brugeroplevelse, og vil arbejde
tæt sammen med både udvikling, marketing og salg. Vi udvikler idéer i fællesskab, tester dem
hurtigt og sikrer løbende, at vi træffer beslutninger med kunden i centrum.
Hvorfor Imerco?
Du får mulighed for at:

Sætte retningen for UX i en virksomhed i transformation ●

Arbejde med ny teknologi og AI i praksis ●

Få reel indflydelse på fremtidens digitale kundeoplevelse ●

Blive en del af et engageret team med en uformel tone, plads til forskellighed og fokus på

trivsel

●

Vi indkalder til samtaler løbende og forbeholder os retten til at fjerne jobopslag før sidste frist,
såfremt den rette kandidat er fundet. Tiltrædelse er hurtigst muligt eller efter aftale.

Imerco er Danmarks største omnichannel forhandler af køkkenudstyr, borddækning, gaver og
boligtilbehør. Imerco har et landsdækkende butiksnetværk med 165 fysiske butikker, en webshop
med over 30.000 varer og driver en af Danmarks største kundeklubber, ImercoPlus, med over 1,9
mio. medlemmer. 
Imerco blev startet af visionære isenkræmmere helt tilbage i 1928, og fylder således 100 år i 2028.
Imerco blev i 2007 omdannet til kapitalkæde. I 2017 overtog Imerco detailkæden Inspiration.
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Imerco er et datterselskab i M. Goldschmidt Holding koncernen.
Vi er i alt ca. 1.600 ansatte med hovedkontor i Herlev. Hos Imerco har vi et uformelt og positivt
miljø med gode sociale relationer, hvor vi samarbejder på tværs af organisationen.
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